SCRIPTA

Numéro Scripta : 2761

Auteur(s) : Jean Echallart [particulier]

Auteur(s) : Jeanne, femme de Jean Echallart [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume Leclousier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Denise, femme de Guillaume Leclousier [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1295, 22 février

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente par Jean Echallart à Guillaume Leclousier de trois sols tournois de rente annuelle pour une somme de trente sols et un denier reçue dudit Guillaume.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 282, p. 263.

Texte établi d'après a

Omnibus Johannes Echallart et Johanna, uxor sua, salutem in Domino.

Noveritis quod nos de communi assensu nostro et voluntate heredum nostrorum vendidimus et concessimus Guillelmo Leclousier et Dyonisie uxori sue et eorum heredibus..... pro triginta solidis turonensibus et uno denario turonensi, nobis pre manibus integre persolutis, videlicet tres solidos turonenses seu monete cursalis Belismensis, annui et perpetui redditus, ad domum suam, ubicumque mansionem fecerint in Belismensi, in Assumptione Beate Marie Virginis singulis annis persolvendos.....

Datum anno Domini M° CC° nonagesimo quarto, die sabbati ante Invocavit me, mense february.